i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Тахманове М.М.

1. Освободить Тахманова Мусалана Мугутдиновича от должности

заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан в связи с переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИ^ф.<гШ

Г. Махачкала

17 апреля 2015 года

№75

лава

ки Дагестан Р. Абдулатипов